
0

9112 9112Neuburg - Irgertsheim - Ingolstadt

RBA Regionalbus Augsburg GmbH, 86199 Augsburg, Tel. 0180 5  722287,  (14 ct/Min. aus dem deutschen Festnetz, Mobilfunk max. 42 ct/min),  info@rba-bus.de 
BahnCard wird anerkannt, jedoch nicht innerhalb von Verkehrsverbünden. Am Buß- und Bettag Verkehr wie an schulfreien Tagen. Am 24. u. 31.12. - wenn Werktag - Verkehr wie am Samstag 

Gültig ab 09. Dez. 2012 
 MONTAG - FREITAG  SA 

Kurs   3901 3903 3907 3917 3921 3925 3927 3935 3937 3939 3925
  2 6 15 3917 3921 31 3927 40 40 46 72

VERKEHRSHINWEIS   S FA S FA S S F

Neuburg an der Donau  Bahnhof   06.30
- Landratsamt   06.31
- Parkschule   11.35 12.25 13.15 13.20
- Hofgarten   05.21 06.34 08.51 11.37 12.27 13.20 13.25 15.47 15.53 17.23 13.08

- Berufschule   13.25 15.52
- Ingolstädter Straße   05.23 06.36 08.53 13.27 13.27 15.55 15.55 17.25 13.10

Ried  Eugen-Erdner-Str.   05.24 06.37 08.54 11.40 12.30 13.28 13.28 15.56 15.56 17.26 13.11
Joshofen  Jurahang   11.45 12.35 13.33 13.33
Unterstall  Spielplatz   05.28 06.41 08.58 11.55 12.45 13.38 16.00 16.00 17.30 13.15
Bergheim  Hauptstr./Im Winkel   05.32 06.45 09.02 11.50 12.40 13.42 13.40 16.04 16.04 17.34 13.19

Attenfeld  Dorfstraße   12.00 12.50
Bergen  Wiltrudistraße   12.05 12.55
Irgertsheim  Laubenstraße   05.35 06.48 09.05 13.45 16.07 16.07 17.37 13.22

- Erchanstraße   05.36 06.49 09.06 13.46 16.08 16.08 17.38 13.23
- Am Kirchberg   05.37 06.50 09.07 13.47 16.09 16.09 17.39 13.24
Pettenhofen  Pettostraße   05.39 06.52 09.09 13.49 16.11 16.11 17.41 13.26

- Schöne Au   05.40 06.53 09.10 13.50 16.12 16.12 17.42 13.27
Mühlhausen  Hanfgartenstraße   05.41 06.54 09.11 13.51 16.13 16.13 17.43 13.28

- Greutweg   05.42 06.55 09.12 13.52 16.14 16.14 17.44 13.29

Dünzlau  Mühlackerweg   05.43 06.56 09.13 13.53 16.15 16.15 17.45 13.30
- Hofmarkstraße   05.44 06.57 09.14 13.54 16.16 16.16 17.46 13.31
- An der Breite   05.45 06.58 09.15 13.55 16.17 16.17 17.47 13.32
Heindlmühle   05.46 06.59 09.16 13.56 16.18 16.18 17.48 13.33

Gerolfing  Kornstraße   05.47 07.00 09.17 13.57 16.19 16.19 17.49 13.34
- Langgässerstraße   05.48 07.01 09.18 13.58 16.20 16.20 17.50 13.35
- Schule   09.20
- Dünzlauer Str.   05.49 07.02 09.22 13.59 16.21 16.21 17.51 13.36
- Eichenwaldstraße   05.50 07.03 09.23 14.00 16.22 16.22 17.52 13.37
- Schwanenstraße   05.51 07.04 09.24 14.01 16.23 16.23 17.53 13.38

- Wilhelm-Busch-Straße   05.52 07.05 09.25 14.02 16.24 16.24 17.54 13.39
Schaumühle   05.53 07.06 09.26 14.03 16.25 16.25 17.55 13.40
Spitzlmühle   05.54 07.07 09.27 14.04 16.26 16.26 17.56 13.41
Ingolstadt  Effnerstr.   05.55 07.08 09.28 14.05 16.27 16.27 17.57 13.42

- Klinikum   05.57 07.10 09.30 14.07 16.29 16.29 17.59 13.44

- Bei der Hollerstaude   05.58 07.11 09.31 14.08 16.30 16.30 18.00 13.45
- Schatzgerstr.   05.59 07.12 09.32 14.09 16.31 16.31 18.01 13.46
- Neuburger/Permoserstr.   06.01 07.14 09.33 14.11 16.33 16.33 18.03 13.48
- Haltmayrstraße   06.02 07.15 09.34 14.12 16.34 16.34 18.04 13.49
- Buxheimer Weg   06.03 07.16 09.35 14.13 16.35 16.35 18.05 13.50
- Westfriedhof   06.05 07.18 09.37 14.15 16.37 16.37 18.07 13.52

- Kreuztor   06.06 07.19 09.38 14.16 16.38 16.38 18.08 13.53
- Auf der Schanz   06.08 07.21 09.40 14.18 16.40 16.40 18.10 13.55
- ZOB (Steig 1)   06.10 07.23 09.42 14.20 16.42 16.42 18.12 13.57

ZEICHENERKLÄRUNG: FA  = Haltestellen werden teilweise in anderer Reihenfolge bedient  F  = nur an schulfreien Tagen  S  = nur an Schultagen  
Alle Angaben ohne Gewähr 

Strecke Gerolfing, Schwanenstraße - Gerolfing, Kornstraße: KVB Ingolstadt,  Hindenburgstr. 1 - 85057 Ingolstadt 



1

9112 9112Ingolstadt -  Irgertsheim - Neuburg

RBA Regionalbus Augsburg GmbH, 86199 Augsburg, Tel. 0180 5  722287,  (14 ct/Min. aus dem deutschen Festnetz, Mobilfunk max. 42 ct/min),  info@rba-bus.de 
BahnCard wird anerkannt, jedoch nicht innerhalb von Verkehrsverbünden. Am Buß- und Bettag Verkehr wie an schulfreien Tagen. Am 24. u. 31.12. - wenn Werktag - Verkehr wie am Samstag 

Gültig ab 09. Dez. 2012 
 MONTAG - FREITAG  SA 

Kurs   3900 3990 3904 3942 3944 3908 3910 3942 3920 3912 3922 3926 3934 3910
  501 3990 3904 503 505 505 508 526 526 605 3922 540 544 561

VERKEHRSHINWEIS   S S FA F F S F S S05 S

Ingolstadt  ZOB (Steig 1)   06.15 06.45 07.15 07.15 08.00 13.00 13.00 16.30 17.30 09.15
- Auf der Schanz   06.16 06.46 07.16 07.16 08.01 13.01 13.01 16.31 17.31 09.16
- Kreuztor   06.17 06.47 07.17 07.17 08.02 13.02 13.02 13.10 16.32 17.32 09.17
- Buxheimer Weg   06.19 06.49 07.19 07.19 08.04 13.04 13.04 13.12 16.34 17.34 09.19
- Haltmayrstraße   06.20 06.50 07.20 07.20 08.05 13.05 13.05 13.13 16.35 17.35 09.20
- Neuburger/Permoserstr.   06.21 06.51 07.21 07.21 08.06 13.06 13.06 13.14 16.36 17.36 09.21
- Schatzgerstr.   06.23 06.53 07.23 07.23 08.08 13.08 13.08 13.16 16.38 17.38 09.23
- Bei der Hollerstaude   06.24 06.54 07.24 07.24 08.09 13.09 13.09 13.17 16.39 17.39 09.24
- Klinikum   06.26 06.56 07.26 07.26 08.11 13.11 13.11 13.19 16.41 17.41 09.26

- Effnerstr.   06.27 06.57 07.27 07.27 08.12 13.12 13.12 13.20 16.42 17.42 09.27
Spitzlmühle   06.28 06.58 07.28 07.28 08.13 13.13 13.13 13.21 16.43 17.43 09.28
Schaumühle   06.29 06.59 07.29 07.29 08.14 13.14 13.14 13.22 16.44 17.44 09.29
Gerolfing  Wilhelm-Busch-Str.   06.30 07.00 07.30 07.30 08.15 13.15 13.15 13.23 16.45 17.45 09.30

- Barthlgasserstraße   13.25

- Schwanenstraße   06.31 07.01 07.31 07.31 08.16 13.16 13.16 16.46 09.31
- Eichenwaldstraße   06.32 07.02 07.32 07.32 08.17 13.17 13.17 16.47 09.32
- Dünzlauer Str.   06.33 07.03 07.33 07.33 08.18 13.18 13.18 16.48 17.48 09.33
- Langgässerstraße   06.34 07.04 07.34 07.34 08.19 13.19 13.19 16.49 17.49 09.34
- Kornstraße   06.35 07.05 07.35 07.35 08.20 13.20 13.20 16.50 17.50 09.35

Heindlmühle   06.37 07.07 07.37 07.37 08.22 13.22 13.22 13.27 16.52 17.52 09.37
Dünzlau  An der Breite   06.38 07.08 07.38 07.38 08.23 13.23 13.23 13.28 16.53 17.53 09.38

- Hofmarkstraße   06.39 07.09 07.39 07.39 08.24 13.24 13.24 13.29 16.54 17.54 09.39
- Mühlackerweg   06.40 07.10 07.40 07.40 08.25 13.25 13.25 13.30 16.55 17.55 09.40
Mühlhausen  Greutweg   06.42 07.12 07.42 07.42 08.27 13.27 13.27 13.31 16.57 17.57 09.42

- Hanfgartenstraße   06.43 07.13 07.43 07.43 08.28 13.28 13.28 13.32 16.58 17.58 09.43

Pettenhofen  Schöne Au   06.45 07.15 07.45 07.45 08.30 13.30 13.30 13.34 17.00 18.00 09.45
- Pettostraße   06.46 07.16 07.46 07.46 08.31 13.31 13.31 13.35 17.01 18.01 09.46
Irgertsheim  Am Kirchberg   06.48 07.18 07.48 07.48 08.33 13.33 13.33 13.37 17.03 18.03 09.48

- Erchanstraße   06.49 07.19 07.49 07.49 08.34 13.34 13.34 13.38 17.04 18.04 09.49

- Laubenstraße   06.50 07.20 07.50 07.50 08.35 13.35 13.35 13.39 13.55 17.05 18.05 09.50

Joshofen  Jurahang   07.20
Bergheim  Hauptstr./Im Winkel   06.53 07.00 07.29 07.53 07.53 08.38 13.38 13.58 17.08 18.08 09.53
Unterstall  Spielplatz   06.56 07.25 07.56 08.41 13.41 14.01 17.11 18.11 09.56
Ried  Eugen-Erdner-Str.   06.59 07.59 08.01 08.44 13.44 14.04 17.14 18.14 09.59

Neuburg  Ingolstädter Str.   07.00 08.00 08.02 08.45 13.45 14.05 17.15 18.15 10.00
- Berufschule   08.04
- Parkschule   07.35
- Hofgarten   07.02 07.15 07.40 08.02 08.10 08.47 13.47 14.07 17.17 18.17 10.02

- Landratsamt   07.07 07.45
- Bahnhof   07.10 07.52

ZEICHENERKLÄRUNG: FA  = Haltestellen werden teilweise in anderer Reihenfolge bedient  S05  = nur freitags an Schultagen  F  = nur an schulfreien Tagen  S  = nur an Schultagen  
Alle Angaben ohne Gewähr 

Strecke Gerolfing, Schwanenstraße - Gerolfing, Kornstraße: KVB Ingolstadt,  Hindenburgstr. 1 - 85057 Ingolstadt 


	Linie "112"
	Neuburg - Irgertsheim - Ingolstadt 
	MO-FR
	SA

	Ingolstadt -  Irgertsheim - Neuburg 
	MO-FR
	SA



